[image: image1.png]

               АДМИНИСТРАЦИЯ

       сельского поселения Песочное

   муниципального района Безенчукский

                 Самарской области
  446246,  с. Песочное, ул.Центральная, 48

            Тел./факс 8(84676) 32 173
          РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  11
                 05 апреля  2018

О праздновании 73-й годовщины

Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945гг на территории

сельского поселения Песочное

муниципального района Безенчукский

Самарской области

      В целях организации и проведения на территории  сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области мероприятий, посвященных 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в знак благодарности ветеранам Великой Отечественной  войны за проявленные ими беспримерное мужество и героизм при защите Отечества, а также в целях пропаганды героической истории и славы Отечества, руководствуясь Уставом  сельского поселения Песочное муниципального района  Безенчукский

Утвердить:

1.1. Состав организационного комитета по  подготовке и проведению празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.

1.2. План подготовки и проведения основных массовых мероприятий, посвященных 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов  в  соответствии с приложением № 2 к настоящему распоряжению.

1.3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
              Глава сельского поселения Песочное                                     В.Г. Гуреев
       Н.А.Горячева

        32 173

                                                                  Приложение № 1

Состав  оргкомитета

по подготовке и проведению празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.

Председатель оргкомитета:

 Гуреев В.Г.  –      Глава  сельского поселения Песочное

Заместитель председателя оргкомитета:

Сатубалиев Е.У. – директор Песоченского СДК  ( по согласованию)
Члены оргкомитета:

Горячева Н.А. -  специалист администрации сельского поселения

Каменева С.А. -  депутат Собрания представителей сельского поселения Песочное ( по согласованию)
Громченко Т.В. – организатор внеклассной работы в Песоченской школе                            (по согласованию)
Приложение № 2

	 Подготовка и проведение торжественно-праздничных мероприятий, посвященных 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата

   проведения
	Ответственные исполнители

	1

	Проведение  месячников по благоустройству  и     очистке территории в местах проведения      праздничных  мероприятий
	Апрель-май

(по отдельному графику)
	      Администрация

 сельского поселения,

          СДК,

  Администрация

          школы

	2
	Митинг, посвященный 73-й годовщине Победы в В.О.В.
	 09.05.2018

   10 час.
	 Администрация сельского поселения

	    3

	 Торжественная церемония возложения цветов и венков к  обелискам воинов, погибшим в годы В. О. В.
	     09.05.2018

      10 ч. 30м.
	    В.Г. Гуреев

     Н.А. Горячева

    С.А. Каменева

	    4

	Концертная программа, подготовленная совместно с ГБОУ СООШ    с\п    д\с  «Ромашка»
	    09.05.2018г.

   10ч. 40 мин.
	          СДК,

  Администрация

          школы

	5
	Концертная программа вокально-инструментальной группы "Сегодня в семь" в  СДК
	  09.05.2018 г.
  20 час.
	 Сатубалиев Е.У.

	6
	Праздничная дискотека в  СДК    с. Песочное
	 09.05.2018                     21 ч.-23 ч.
	Сатубалиев Е.У.

	7

	Проведение спортивных  соревнований, посвященных 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
	Апрель-май

 (по отдельному графику)
	    Администрация

          школы

	8
	Обеспечение охраны общественного правопорядка  в местах проведения праздничных мероприятий.
	    09.05.2018

   10 ч.- 11 ч.
   20 ч.- 23 ч.
	ОМВД России по Безенчукскому району (по согласованию)